
 

 

ROUTE 66 USA  
 2011-TURENE BEDRE ENN NOEN GANG !! 

 
Vi i www.route66usa.info er den ENESTE Route 66 arrangør i Norge, Sverige, 
Danmark, Finland, Russland og Tsjekkia som er GODKJENT av Harley-Davidson. 
Det er en GRUNN til at bare vi er godkjent, nemlig at vi er den aller 
beste arrangøren: 
 
Vi har ca 1000 fornøyde kunder hvert år, og vokser år for år. Vi er ca 3-4 
ganger større enn den nest beste arrangøren. HVORFOR? Fordi vi jobber 100% 
hvert år for at turen skal bli bedre og bedre og bedre. Vi gir oss aldri: 
Vi mener at turen hvert år kan gjøres 5-10 % bedre enn siste år. Vi lytter 
til våre 1000 deltakere og spør hver enkelt av dem om evaluering slik at 
turen kan gjøres enda bedre. Våre deltakere får altså være med på å 
bestemme hvordan turen skal utbedres - og vi gjør vårt ytterste for å 
finjustere turen etter ønskene til siste års deltakere. 
 
Det har vi gjort også i år. Etter ønske fra fjorårets deltakere har vi 
utbedret de små tingene som kan gjøre turen ENDA litt bedre. De ville 
gjerne ha finjustert turen med blant annet å ha syklene enda flere dager 
(noe som gir kortere dagsetapper, og det har vi fått til!) Grunnet 
generell prisøkning i samfunnet år for år, og også i USA, på blant annet 
Harley-utleie, hoteller, avgifter etc, samt flere dager på sykkel og flere 
opplevelser, må vi justere opp noen hundrelapper. Men ifølge tidligere 
deltakere var dette helt greit så lenge de fikk finjustert alle små 
detaljer og får en bortimot komplett tur. Nå er ønsket oppfylt, og her er 
6 GODE NYHETER for 2011, som gjør ROUTE 66 USA enda mye bedre enn i 2010: 
 
1) 
 Etter ønske fra tidligere deltakerne nøyer vi oss med to dager i Chicago og kommer 
av gårde tidligere, og får flere dager på sykkel :-) 
 
2)  
Etter ønske fra tidligere deltakerne blir det altså flere dager på sykkel, og kortere dags-
etapper, slik at det blir enda mer kos, komfort, ferie og avslapping :-) 
 
3)  
Etter ønske fra tidligere deltakerne får vi nå HELT NYE HARLEY-DAVIDSON! 
Dette er vi MEGET stolte over, og vi er nå den eneste Route 66 arrangør i Norden 
som kan tilby SPLITTER NYE SYKLER til alle grupper. Det vil si at vi får helt 
rykende ferske årsmodeller fra Harley-Davidson-fabrikken hele tre ganger her 
sommer. Vi kjører på dem noen mil, og de selges i USA! Det er en helt annen verden 
å sette seg på en helt ny sykkel, enn en som er kjørt tusenvis av miles. :-)  
ÅRETS STORE GODE NYHET. 
 
 
 
 



 

 

 
4)  
Cowboy & Indianerpakken testes ut for alle grupper! Ikke bare de som kjører fra LA 
til Chicago. 
 
5)  

ÅRETS ANDRE STORE NYHET:  
Også etter ønske fra fjorårets deltakere: Vi skal på "indianer nachspiel/fest"!  
Som en helt eksklusiv pakke - KUN for www.route66usa.info - får vi i 2011 for aller 
første gang spise, bo og overnatte hos våre indianer-venner på landsbygda, sør for det 
som kalles "verdens indianerhovestad" Gallup, New Mexico. Nærmere ekte indianere 
i 2011 er det ikke mulig å komme. De forsøker å innvie oss best mulig i indianernes 
verden, ved å rigge til teepee, (wigwam), dvs "indianer-telt", og sørger for ekte 
indianer-underholdning, middag, drikke, frokost etc. 
 
***(Ta med en inner-sovepose /laken-silkepose hjemmefra, som du får kjøpt 
på XXL eller andre sports/friluftliv-butikker, så sørger vi for resten. En 
slik silkepose veier nesten ingenting, og er ikke større enn en appelsin 
sammenbrettet. Ta også med et lite håndkle) 
 
De som ønsker å ligge innendørs får anledning til dette. 
Dette blir en kjempeopplevelse. 
 
Fram til 2010 hadde vi vår egen cowboy-camp (som ingen andre turister enn 
oss kunne besøke). NÅ har vi altså også vårt eget ekte indianer-reservat 
(som ingen andre turister besøker! Derfor føles dette 100 % ekte.) Dette 
er våre egne Native Americans-venner som ikke har noe med turisme å gjøre, 
de tar KUN imot oss. Et av de STORE nye høydepunktene på turen. 
 
6)  
"Curts Cowboy Camp" er nå så populær ( en av de aller mest populære 
opplevelsene på turen vår!! ) - at over 90 % krysser av denne som 
utflukt/severdighet. Ettersom teltene blåser bort på "prærien" til Curt og 
vi nå får hele Cowboy-pakken, bortsett fra overnatting, og istedet 
overnatter på et koselig hotell i "Old Historic Route 66 Town Santa Rosa", 
INKLUDERER VI DENNE PAKKEN i prisen! Denne har en verdi på ca 500 kr 
totalt sett og er nå altså inkludert, slik at du slipper å betale ekstra 
for å oppleve dette. (**NB: Dere ca 90-95 % av de totalt ca 1000 som er 
påmeldt for 2011, som har krysset av og betalt for Curt Cowboy Camp må 
selvsagt ikke betale ekstra. Dette avregnes mot totalpris, slik at alle 
betaler det samme, enten de forhåndsbooket eller ikke på Cowboy-campen) 
 

VI ER ALTSÅ MEGET STOLTE OVER Å KUNNE PRESENTERE:  
Enda bedre overnattingssteder/hoteller, flere dager på sykkel, helt nye 
Harley-Davidson-årsmodeller, kortere dagsetapper, og flere severdigheter 
og overraskelser! 
 
 
 



 

 

TUREN ER BEDRE ENN NOEN GANG!!!  
Velkommen til VERDENS VAKRESTE EVENTYR - ROUTE 66 USA arrangert av 
www.route66usa.info  
Nordens eneste Harley-Davidson-godkjente & VERDENS STØRSTE ROUTE 66 

ARRANGØR 
 
 
 
 
 

**** NB: PÅ FORSIDEN AV VÅR NETTSIDE KAN DU BESTILLE  
"DEN STORE NORSKE ROUTE 66 BOKA" 

  
(som VG har anbefalt alle sine lesere å kjøpe).  

 
Denne gir et innblikk i disse aktivitetene. Deltakerne syntes det var upraktisk å få 
denne boka på Gardermoen, så nå kan dere heller kjøpe den i god tid i 
forkant og få den levert hjemme før dere legger av gårde på Route 66 
eventyret. Etter ønske fra tidligere deltakere inngår altså ikke boka i 
pakken som i fjor, da den ble levert på Gardermoen, men kan bookes billig 
på vår nettside, slik at du får den levert i din postkasse hjemme allerede nå! 
 
Vennlig hilsen 
www.route66usa.info 
 
 


